
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
J a v a s l a t  

az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megválasztására 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előterjesztő: Polgármester 

Előkészítő: PH. Településfejlesztési Osztály 

 

 

 

 

Ó z d, 2016. május 20. 



 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 244/2015. (X.29.) határozata 

alapján Venczelné Ferenczi Juditot bízta meg az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit 

Kft. ügyvezetői feladatainak ellátásával 2015. november 1-jétől 2016. május 31-ig. A 

megbízott ügyvezető a feladatai ellátásáért bruttó 50.000,- Ft/hó juttatásban részesül.  

 

Az ügyvezető megbízatása 2016. május 31-én lejár, ezért szükséges döntést hozni az 

ügyvezetői feladatok további ellátásáról. A Ptk. 3:21. § (3) bekezdése alapján „a 

vezető tisztségviselőket a jogi személy tagjai, tagság nélküli jogi személyek esetén a 

jogi személy alapítói választják meg, nevezik ki vagy hívják vissza. A vezető 

tisztségviselői megbízás a tisztségnek a megválasztott személy által történő 

elfogadásával jön létre.”  

 

A Ptk. 3:114. §-a alapján „a vezető tisztségviselői megbízatás öt évre - ha a társaság 

ennél rövidebb időtartamra jött létre, erre az időtartamra – szól.” Ugyanakkor a 3:4.§ 

(2) bekezdés akként rendelkezik, hogy a jogi személy alapítói a jogi személy 

szervezetének és működésének szabályozása során a létesítő okiratban eltérhetnek a 

törvény jogi személyekre vonatkozó szabályaitól, így az ügyvezető határozatlan időre 

is megválasztható. 

 

 

J a v a s l a t : 

 

2016. június 1-jétől határozatlan időre az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. 

ügyvezetői feladatainak ellátására a Kft. jelenlegi ügyvezetőjét, Venczelné Ferenczi 

Juditot (a.n.: Székely Mária, lakcím: 3600 Ózd, Tormás út 21.) javaslom megbízni, 

bruttó 50.000,-Ft/hó megbízási díj mellett. 

 

Az Alapító Okirat 8. pontjának változása miatt az Alapító Okirat módosításáról és a 

cégjegyzékben történő átvezetésről gondoskodni kell. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslatban foglaltak szíves 

elfogadására.



Határozat i  javas la t  

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…/2016.(V.20.) határozata 

az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetőjének megválasztásáról 

 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést 

megtárgyalta és az alábbi döntést hozta: 

 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, mint az ÓZDSZOLG 

Szolgáltató Nonprofit Kft. alapítója, a Ptk. 3:21. § (3) bekezdése és a 3:114. §-a 

alapján 

 

Venczelné Ferenczi Juditot 

(a.n.: Székely Mária, lakcím: 3600 Ózd, Tormás út 21.) 

 

bízza meg az ÓZDSZOLG Szolgáltató Nonprofit Kft. ügyvezetői feladatainak 

ellátásával 2016. június 1-től határozatlan időtartamra. Az ügyvezető megbízási 

díját bruttó 50.000,- Ft/hó összegben állapítja meg. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megbízási szerződés, 

valamint a társaság Alapító Okiratának a fenti döntéssel összefüggő módosításával 

kapcsolatos dokumentumok aláírására. 

 

Felelős:  Polgármester 

Határidő:  2016. május 31. 
 

 

 


